
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-27-000699-a

Найменування замовника: Регіональна філія "Південно-Західна залізниця" АТ
"Укрзалізниця"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

40081221

Місцезнаходження замовника: 01601, Україна, м. Київ, м. Київ, вул. Лисенка, 6

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Олена Федорченко, +380443096911,
elena@sw.uz.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Послуги інкасації грошової виручки

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:66110000-4: Банківські послуги

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуги інкасації
грошової виручки

ДК 021:2015:
66110000-4 —
Банківські послуги

1 послуга Україна, м.
Київ

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Надання
послуг

Оплата за надані Виконавцем
Послуги в розмірах, передбачених
Договором, здійснюється
Замовником після підписання Акта
наданих послуг, на 28 (двадцять
восьмий) календарний день місяця,
в якому був направлений
Виконавцем Акт наданих послуг за
період, впродовж якого Послуги
були надані, та підлягають оплаті.
Якщо дата оплати припадає на
вихідний день, оплата здійснюється
на наступний робочий день після
вихідного.

Пiсляоплата 28 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

27 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

270,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

04 квітня 2025 01:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

04 квітня 2025 01:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


